
Data Subjekti Vendi Ora

26.05.2025
Nënshkrimi i kontratave për

subvencionimin e qumështit me
fermerët

Salla e Kuvendit 10:00

26.05.2025
Homazhe për nder të dëshmorit

Xhavit Kozhanu dhe martirët në Ribar
të Madh dhe Zllakuqan

Homazhe në Lipjan
dhe në fshatin Ribar i
Madh dhe Zllakuqan

11:00

27.05.2025

Aktivitete në kuadër të 1 Qershorit,
Ditës Ndërkombëtare të Fëmijëve,

takim me fëmijët e çerdhes në Rufc
të Ri, visit ne ambientet e Komunës 

Salla e takimeve I 09:30

28.05.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

28.05.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 14:00

29.05.2025 Mbledhja e Kuvendit të Komunës Salla e Kuvendit 10:00

30.05.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 11:30

01.06.2025
Kryetari nderon me homazhe martirin

Uran Amërllahu
Shalë 11:00

01.06.2025
Shënohet Dita Ndërkombëtare e

Fëmijëve me një sërë aktivitetesh në
Lipjan

Sheshi “Adem
Jashari”, Lipjan

12:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

26.05.2025 - 01.06.2025 


